
豚毛

豚毛

ステンレス

ステンレス

メンテナンスブラシ
６mmのブラシ幅で超寿命！柄は補強金具付で強度UP！

#84K #85K #86K #87K #88K

#83K
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#89K #90K #91K #92K

【A型】

【J型】

品番 型JANコード 商品コード
916800
916801
916802
916803
916804
916805
916806
916807
329300
916808

#84K
#85K
#86K
#87K
#88K
#89K
#90K
#91K
#83K
#92K

A型
A型
A型
A型
A型
J型
J型
J型
J型
J型

全長
215mm
220mm
215mm
210mm
210mm
230mm
230mm
235mm
240mm
230mm

幅
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm
6mm

植付
65mm
65mm
65mm
65mm
65mm
85mm
85mm
85mm
85mm
85mm

毛丈
17mm
17mm
17mm
17mm
17mm
17mm
17mm
17mm
20mm
17mm

重量
48g
50g
50g
40g
40g
50g
48g
54g
60g
42g

内箱/外箱
20/400
20/400
20/400
20/400
20/400
20/400
20/400
20/400
20/120
20/400

材質
スチール
ステンレス
真鍮
ナイロン
豚毛
スチール
ステンレス
真鍮
ナイロン
豚毛

4954458236558
4954458236565
4954458236572
4954458236589
4954458236596
4954458236602
4954458236619
4954458236626
4954458237500
4954458236633

ナイロン

ナイロン

145

作
業
工
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具

スチール

スチール

真鍮

真鍮


