

6mmのブラシ幅で超寿命!柄は補強金具付で強度UP!

【A型】

スチール

- サビ落とし、塗装・剥離・メッキ塗装の下処理、バリ取り、各種研掃作業用



#84K

ステンレス

- サビ落とし、酸性・アルカリ性溶液中の研磨、高温状態での研磨作業用



#85K

真鍮

- 真鍮・銅の研磨、木工製品の木目出し、合金製品の研磨仕上げ、毛織物の起毛用



#86K

ナイロン

- 木工表面研磨、ベルトコンベアの清掃、その他各種洗浄用



#87K

豚毛

- メッキ製品・木工製品・プラスチックの艶出し、ベルトコンベアの清掃用



#88K

【J型】

スチール

- サビ落とし、塗装・剥離・メッキ塗装の下処理、バリ取り、各種研掃作業用



#89K

ステンレス

- サビ落とし、酸性・アルカリ性溶液中の研磨、高温状態での研磨作業用



#90K

真鍮

- 真鍮・銅の研磨、木工製品の木目出し、合金製品の研磨仕上げ、毛織物の起毛用



#91K

ナイロン

- 木工表面研磨、ベルトコンベアの清掃、その他各種洗浄用



#83K

豚毛

- メッキ製品・木工製品・プラスチックの艶出し、ベルトコンベアの清掃用



#92K

JANコード	商品コード	品番	型	全長	幅	植付	毛丈	重量	材質	内箱/外箱
4954458236558	916800	#84K	A型	215mm	6mm	65mm	17mm	48g	スチール	20/400
4954458236565	916801	#85K	A型	220mm	6mm	65mm	17mm	50g	ステンレス	20/400
4954458236572	916802	#86K	A型	215mm	6mm	65mm	17mm	50g	真鍮	20/400
4954458236589	916803	#87K	A型	210mm	6mm	65mm	17mm	40g	ナイロン	20/400
4954458236596	916804	#88K	A型	210mm	6mm	65mm	17mm	40g	豚毛	20/400
4954458236602	916805	#89K	J型	230mm	6mm	85mm	17mm	50g	スチール	20/400
4954458236619	916806	#90K	J型	230mm	6mm	85mm	17mm	48g	ステンレス	20/400
4954458236626	916807	#91K	J型	235mm	6mm	85mm	17mm	54g	真鍮	20/400
4954458237500	329300	#83K	J型	240mm	6mm	85mm	20mm	60g	ナイロン	20/120
4954458236633	916808	#92K	J型	230mm	6mm	85mm	17mm	42g	豚毛	20/400